



**POLSKI  
ŁĄD**



Powiat Szczycieński  
ul. Sienkiewicza 1  
12-100 Szczytno

## UDZIELENIE ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Nasz znak: Rz.272.13.2023

Szczytno, dnia 04.10.2023 r.

Zamawiający informuje, że dnia 03.10.2023 r. wpłynęły pytania do Zaprośzenia do złożenia oferty z dnia 02.10.2023 r., na zadanie pn.: **Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru nad realizacją robót budowlanych w ramach zadania pn.: „Modernizacja (remont) elewacji budynku Zespołu Szkół Nr 1 im. Stanisława Staszica w Szczytnie”**. Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

**Pytanie 1:**

Czy zamawiający dopuszcza jako referencje Inspektora Nadzoru inwestorskiego nadzór przy budowie nowych budynków użyteczności publicznej

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków postępowania w powyższym zakresie.

**Pytanie 2:**

Czy referencję mają dotyczyć pracy przy budynkach wpisanych do Rejestru Zabytków??

**Odpowiedź:**

Nie, nie muszą.

**Pytanie 3:**

Czy referencje i wykaz prac przy budynkach wpisanych do Rejestru zabytków może być starszy niż wykonany w przeciągu ostatnich 3 lat??

**Odpowiedź:**

W związku z treścią udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 2, Zamawiający nie jest zobowiązany udzielić odpowiedzi na Pytanie nr 3.

**Pytanie 4:**

Czy zamawiający dopuszcza referencję przy pracy jako kierownik budowy??

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków postępowania w powyższym zakresie.



**POLSKI  
ŁAD**



**Pytanie 5:**

Jaki jest przewidziany okres trwania zamówienia??

**Odpowiedź:**

Przewidziany okres trwania zamówienia opisany został w Zaproszeniu do złożenia ofert, *Rozdział 5: Termin wykonania zamówienia i warunki płatności* (dokładnie ust. 2). Jednocześnie Zamawiający informuje, że ewentualne zmiany dotyczące czasu realizacji robót budowlanych regulują zapisy §15 ust. 2 pkt 1 lit. a) - i) Projektowanych postanowień umowy o roboty budowlane (Załącznik nr 2 do Zaproszenia).

Zatwierdzam

Starosta

**STAROSTA**

*Jarosław Matlach*

*/Jarosław Matlach/*